Beatus vir, qui non abiit

Orlandus Lassus

1.

Cantus Be - a - tus vir, qui non a - bi - it

Sextus Be - a - tus vir, qui non a - bi - it, qui non a - bi - it

Altus Be - a - tus vir, qui non a - bi - it, qui non a - bi - it

Tenor Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in

Quintus Be - a - tus vir, qui non a - bi - it

Bassus Be - a - tus vir, qui non a - bi - it in

10

in con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste -

in con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste -

in con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste -

con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste -

in con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit,

con-si - li - o im - pi - o - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit,

19

tit, et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae, pe - sti - len - tiae, pe - sti - len - ti - ae non se - dit.

tit, et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae, pe - sti - len - tiae non se - dit.

tit, et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae, pe - sti - len - ti - ae non se - - dit.

tit, et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae, pe - sti - len - ti - ae non se - - dit.

et in ca - the - dra pe - sti - len - tiae, pe - sti - len - ti - ae non se - - dit.

et in ca - the - - dra pe - sti - len - tiae, pe - sti - len - ti - ae non se - - dit.

2.

C Sed in le - ge Do - - mi - ni
 S Sed in le - ge Do - - mi - ni
 A Sed in le - ge Do - - mi - ni, sed in le - ge Do - - mi -
 T Sed in le - ge Do - - mi -
 Q Sed in le - ge Do - - mi - ni vo -
 B Sed in le - ge Do - - mi -

8

vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di -
 vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di - e
 ni vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di - e
 ni vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di - e
 lun - tas e - jus, vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di - e
 ni vo - lun - tas e - jus, et in le - ge e - jus

17

e ac no - cte, me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte.
 ac no - cte, me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte.
 ac no - cte, me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte.
 ac no - cte, me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte.
 me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte, di - e ac no - cte.
 me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte.

3.

C Et e - rit, et e - rit tam - quam li - gnum quod plan-ta - tum

S Et e - rit, et e - rit tam - quam li - gnum quod plan - ta - tum est se -

A Et e - rit tam - quam li - gnum quod plan - ta - tum est

8

est_____ se - cus de - cur - sus a-quarum, se - cus de -

- cus de - cur-sus a - - - qua-rum, se - cus de - cur - - sus a - qua -

se - cus de - cur - sus a - qua - rum, se - cus de - cur - sus

15

cur - sus a - qua - rum, quod fructum su - um da - bit,

rum, quod fructum su - um da - bit,

a - qua - rum, quod fructum su - um da - bit, quod fructum

21

quod fructum su - um da - bit, quod fructum su - um da - bit in tem - po -

bit, quod fructum su - um da - bit, quod fructum su - um da - bit

su - um da - bit, quod fructum su - um da - bit in tem - po - re su - o,

27

re su - o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re

in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re su -

in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o,

33

su - - - o, in tem - po-re su - - - o, in tem - po - re su - o.
 o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o.
 in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o, in tem - po - re su - o.

4.

A Et fo - li - um e - jus non de - flu - et, et om - ni - a quaecumque fa - ci -
 T Et fo - li - um e - jus non de - - - flu - et, et om - ni - a quaecumque fa - ci - et,
 Q Et fo - li - um e - jus non de - flu - et, et om - ni - a quaecumque fa - ci -
 B Et fo - li - um e - jus non de - flu - et, et om - ni - a quaecumque fa - ci - et,

9

et, et om - ni - a quaecumque fa - ci - et pro - spe-ra - bun - tur, prospe-ra - bun - tur.
 et om - ni - a quaecumque fa - ci - et pro - spe-ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.
 et, et om - ni - a quaecumque fa - ci - et pro - spe-ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.
 et om - ni - a quaecumque fa - ci - et pro - spe-ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.

5.

C Non sic im - pi - i, non sic, non sic im - pi - i,
 S Non sic im - pi - i, non sic,
 A Non sic im - pi - i, non sic im - pi - i, non sic,
 T Non sic im - pi - i
 Q Non sic im - pi - i, non sic im - pi - i,
 B Non sic im - pi - i,

6

non sic im - pi - i, non sic, sed tamquam pul - vis, sed tamquam pul - vis.

11

vis, sed tamquam pul - vis quem pro - i - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae.
vis, sed tamquam pul - vis quem pro - i - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae.
vis, sed tamquam pul - vis quem pro - i - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae.
vis, sed tam - quam pul - vis quem pro - i - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae.
sed tamquam pul - vis quem pro - i - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae.